

LH Holding, Daugaard ApS

c/o Lars Hyldedal, Vibevej 2, 8721 Daugård

CVR-nr. 27 15 58 04

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Dirigent:

.....
Lars Hyldedal





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LH Holding, Daugaard ApS
Adresse, postnr., by	c/o Lars Hyldedal, Vibevej 2, 8721 Daugård
CVR-nr.	27 15 58 04
Stiftet	5. maj 2003
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hyldedal
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 649.992 kr. mod et overskud på 1.193.830 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.256.726 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-30.094	-40.804
	Bruttoresultat	-30.094	-40.804
	Finansielle indtægter	785.587	1.234.634
	Resultat før skat	755.493	1.193.830
	Skat af årets resultat	-105.501	0
	Årets resultat	649.992	1.193.830
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	300.000
	Overført resultat	449.992	893.830
		649.992	1.193.830

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	11.158	32.229
	Periodeafgrænsningsposter	9.421	8.398
		<u>20.579</u>	<u>40.627</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.705.814	6.001.266
		<u>6.705.814</u>	<u>6.001.266</u>
	Likvide beholdninger	537.334	871.875
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.263.727</u>	<u>6.913.768</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.263.727</u>	<u>6.913.768</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	6.906.726	6.456.734
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>7.256.726</u>	<u>6.906.734</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	34
	Anden gæld	7.001	7.000
		<u>7.001</u>	<u>7.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>7.034</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.263.727</u>	<u>6.913.768</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	6.456.734	300.000	6.906.734
Overført via resultatdisponering	0	449.992	200.000	649.992
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital				
31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>6.906.726</u>	<u>200.000</u>	<u>7.256.726</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LH Holding, Daugaard ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til drift.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, urealiserede og realiserede kursgevinster/tab, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede aktier som reguleres til børskurs på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter indestående i bank.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hyldedal

Direktion

På vegne af: LH Holding Daugaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-056873064420

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-06-09 09:33:09Z

NEM ID 

Lars Hyldedal

Dirigent

På vegne af: LH Holding Daugaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-056873064420

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-06-09 09:33:09Z

NEM ID 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-09 09:36:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V4SJE-4G30L-CZTIB-VE6UP-YJAU8-02VY8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>